
 
 

UCHWAŁA NR XXII/149/2025 
RADY GMINY KLUCZE 

z dnia 26 września 2025 roku 

w sprawie zmiany uchwały nr XX/132/2020 z dnia 13 stycznia 2020 roku Rady Gminy Klucze w sprawie 
utworzenia Dziennego Domu „Senior+” pn. „Pustynna Oaza” w Chechle 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 2 i 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2025 r. poz. 1153), art. 17 ust. 2 pkt 3, art. 51 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej (t.j. Dz.U. z 2025 r. poz. 1214) 

Rada Gminy Klucze uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się § 3 ust. 5 regulaminu organizacyjny Ośrodka Wsparcia Dziennego pod nazwą Dzienny 
Dom „Senior+” „Pustynna Oaza” w Chechle, stanowiącego załącznik do uchwały LXXX/481/2023 Rady 
Gminy Klucze z dnia 14 marca 2023 r. w sprawie zmiany uchwały nr XX/132/2020 z dnia 13 stycznia 2000 r. 
Rady Gminy Klucze w sprawie utworzenia Dziennego Domu „Senior+” pn. „Pustynna Oaza” w Chechle w ten 
sposób, że otrzymuje on brzmienie: 

„5. Dzienny Dom czynny jest w dniach od poniedziałku do piątku w godz. 7.30 – 15.30 z wyjątkiem   
dni ustawowych wolnych od pracy”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Klucze. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku  Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy Klucze 

 
 

mgr inż. Justyna Białaś 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 9 października 2025 r.

Poz. 5829


	UCHWAŁA NR XXII/149/2025 RADY GMINY KLUCZE z dnia 26 września 2025 r.
	§ 1
	zm. ust. 5 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-10-09T12:21:37+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




